
SCANFLAVOUR A/S

 

 

Erhvervsvej 12

9632  Møldrup

65404613 215

1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 45 min.28-10-2020

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
eller oplagring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for afsendelse af produkter for at sikre hygiejnen
under transport, herunder kontrol af at traileren er intakt, ren,
tør og uden kondens, kontrol af at emballagen er uden skader,
optagelse af billeddokumentation af trailer og forsendelse samt
korrigerende handlinger i tilfælde af at trailerens hygiejniske
standard ikke er tilfredsstillende eller at der er skader på
emballagen. Set stikprøvevis dokumentation for
afsendelseskontrol i perioden Agust 2020 og til dags dato.
Ved egne observationer set opbevaring af basisvarer og
færdigvarer på lageret på E12.
I kølerummet på H1 opbevares kar med råvarer til destruktion.
Set dokumentation for at råvarerne sendes til destruktion.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke
kommer i kontakt med fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for rengøring under
produktion i pakkeri og lager på E12, herunder frekvensen for
rengøringen for forskelligt udstyr og lokaler. Ved egne
observationer set at lageret fremstår rent. Pakkeriet er på
tidspunktet for dagens tilsyn ved at blive rengjort.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
HACCP-plan for metaldetektion ved afsækning i pakkeriet på
E12 med angivelse af risikofaktor, styrende foranstaltninger,
kritiske grænser, procedurer og hyppighed for overvågning og
korrigerende handlinger.

CCP'er: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Dokumentation for metaldetektion ved afsækning i pakkeriet
på E12 i perioden fra og med uge 37 til og med uge 40.

Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser herunder
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risikooplysninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra den 12. juli
2017 er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Sundhedsmærkning/identifikationsmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved egne
observationer set at færdigvarer til afsendelse er mærket med identifikationsmærke med virksomhedens
autorisationsnummer og landekode.

Emballage m.v.: Materialer og genstande: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til sikring af
materialer og udstyr der anvendes i kontakt med fødevarer er egnet til fødevarer, herunder indhentning af
overensstemmelseserklæringer på materialer der kommer i kontakt med fødevarer. Set at
overensstemmelseserklæringer på big bags og sække indeholder oplysninger om anvendelsesspecifikationer og
overholdelse af relevant lovgivning.


